
مفهوم زندگی چیست؟ چرا من اینجا هستم؟ آیا هدفی، برنامه‌ای 

برای من وجود دارد؟ و اگر چنین است، آن چیست؟ سوالاتی از این 

قبيل از زمان‌های بسیار قدیم فکر و تخیل بشریت را به خود مشغول 

کرده است. صرف نظر از ملیت، جایگاه اجتماعی، قومیت یا باورهای 

مذهبی، مردم در سراسر جهان به دنبال چیزهای یکسانی هستند، 

مثل حقیقت نهایی، معنا، عشق، شادی و آرامش خاطر.

در دنیای بی ثبات امروزی، با دشواری ها، حواشی و سرگرمی های 

مجازی، افراد بیشتری درگیر تلاش دیوانه‌وار برای موفقیت یا تأمین 

مخارج مالی خود هستند. آنها اغلب زمان کمی برای تعمق در سوالات 

الهی و حقیقی مانند معنای زندگی یا سرنوشت ابدی روح خود دارند.

اما با گذشت زمان، مردم بیشتر آگاه می شوند به اینکه فشارهای زندگی 

و تلاش برای انجام تمام تعهداتشان به جای آرامش و رضایت، آنها را با 

استرس و اضطراب پر می کند. آنها اغلب در زندگی خود آسیب می‌بینند، 

زیرا قادر به یافتن زمان کافی برای خانواده و دوستان یا ایجاد روابط 

پایدار نیستند. این دنیا، با تمام کالاهای مادی و لذت‌های زودگذرش، 

هرگز نمی‌تواند به سوالات مهم و بزرگ زندگی پاسخ دهد. چیزهای 

مادی ممکن است رضایت موقت را فراهم کنند، اما هرگز نمی‌توانند 

اشتیاق ابدی روح برای حقیقت، معنا و مفهوم را برآورده کنند.

وقتی یک بحران یا تراژدی شخصی رخ می‌دهد - یک تصادف 

غیرمنتظره یا بیماری جدی، مرگ یکی از اعضای خانواده، یک فقدان 

عمیق شخصی از هر نوع - تمام دستاوردها و دارایی‌های این دنیا 

نمی‌توانند الهام‌بخش یا امیدبخش باشند. دقیقاً در چنین مواقعی 

است که مردم اغلب متوجه می‌شوند که ارزش‌های واقعی زندگی - 

عشق، معنا و سرنوشت ابدی - در نهایت اهمیت دارند.

کتاب مقدس به ما می‌گوید که خدا پدری مهربان است که هر فرد 

را به طور ویژه دوست دارد و او این دنیای زیبا را آفریده است. 

واضح‌ترین گواه وجود یک خالق الهی، جهان و کیهان اطراف ما، 

خلقت طبیعت و چیزهای قابل مشاهده هستند. 

وقتی در یک شب صاف به آسمان نگاه می‌کنید و ستارگان، سیارات 

و شگفتی‌های کیهان را مشاهده می‌کنید، همه چیز فریاد می‌زند: 

“خدایی وجود دارد! به شگفتی‌هایی که او آفریده است نگاه کنید!” 

کل خلقت خدا نه تنها گواهی مداوم بر وجود، قدرت و عظمت 

اوست، بلکه گواهی بر عشق، توجه و مراقبت او از ما در بخشیدن 

این زندگی زیبا به ماست.

خداوند، به عنوان خالق الهی، تنها کسی است که می‌تواند به جهان 

معنا، به سیارات هدف، به قلب‌های ما عشق، به ذهن‌های ما 

آرامش، به بدن‌های ما سلامتی، به روح‌های ما آرامش و به روان‌های 

ما شادی ببخشد. خداوند موجودی دور و بی توجه ای نیست. او 

خدایی نزدیک و صمیمی است که با خلقت خود دائم در حال 

رابطه است. او به هر یک از ما به صورت جداگانه و ویژه اهمیت 

می‌دهد.

از طریق ایمان به عیسی مسیح، ما فرزندان خدا می‌شویم. او با ما 

ارتباط برقرار می‌کند، در ما ساکن می‌شود و ما را دوست دارد. کتاب 

مقدس به ما می‌گوید: “زیرا خدا جهان ]من و شما[ را آنقدر دوست 

داشت که پسر یگانه خود ]عیسی[ را داد تا هر که به او ایمان آورد، 

هلاک نشود، بلکه حیات جاودان یابد” )یوحنا ۳:۱۶(.

 اگر او را به قلب خود دعوت کنید، عیسی تمام گناهان شما را 

می‌بخشد و به شما حیات جاودان در بهشت می‌دهد.

اکنون با دعای خالصانه‌ای مانند این، او را بپذیرید:

عیسی عزیز، از تو سپاسگزارم که برای من مُردی تا من حیات جاودان 

داشته باشم. لطفاً مرا به خاطر هر کار اشتباه و بی‌مهری که تاکنون 

انجام داده‌ام ببخش. به قلب من وارد شو، به من زندگی جاودان عطا 

کن، و کمکم کن عشق و آرامش تو را تجربه کنم. آمین.
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